
rll

ÉSTÁDO DE },Ítr§ÂS GERA'IS

PORTARIA N9 4212025

"Nomeio Comissão Direitos

Humonos, Minorios e

lguoldode Rociol"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO, ESTADO DE MINAS

GERAIS, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 73 da Lei Orgânica Municipal e

artigos 46,1;47;50 e 52, lll do Regimento lnterno da Casa Legislativa,

RESOLVE:

Art. 19 - Ficam nomeados os Vereadores abaixo relacionados, para comporem a Comissão

de Direitos Humanos, Minorias e lgualdade Racial:

Caroline Saraah Neves dos Passos - Presidente

Wania Maria Cordeiro- Vice Presidente

Thales Patricio Camilo - Relator

Art. 2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em

contrário.

Campo Belo, l-4 de fevereiro de 2025

Câmara Municipal de Campo Belo

Lucidno Ázoro de Alvarenga
Presidente

Fraça L)scar Botelhr:, f0 - centro - caurpo Belo, MG - cEP: ll":7ü-i)00 - Tel.: {35) -1832-5777


